

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/0592/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48
zastoupen: Romanem Petrusem, starostou
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** OK Stavby s.r.o.
se sídlem: Mělnická 73, Libiš, PSČ 277 11
zastoupen: Viktorem Karlíkem, jednatelem
IČO: 26763982
DIČ: CZ26763982
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 92116
(dále jen „zhotovitel“)
(dále společně také „smluvní strany“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 22. 11. 2017 smlouvu o dílo č. 2017/0592/OPS.DVZ (č. 33/3224/2017) (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce okolí bikrosové dráhy v areálu TJ Slovan Bohnice (dále jen „dílo“).
- 2.2.** Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke Smlouvě tento dodatek č. 1, a to z důvodu zapracování víceprací a na to navazující navýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

- 3.1.** Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnový list stavby č. 1) tohoto dodatku.
- 3.2.** Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem související úkony je stanovena takto:

<i>Původní cena díla bez DPH</i>	<i>2.974.428,03 Kč</i>
<i>Cena za vícepráce bez DPH dle Změnového listu č. 1</i>	<i>328.288,90 Kč</i>
<i>Celková cena díla bez DPH</i>	<i>3.302.716,93 Kč</i>
<i>21 % DPH</i>	<i>693.570,56 Kč</i>
<i>Celková cena díla včetně DPH</i>	<i>3.996.287,49 Kč</i>

- 3.3. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší čl. III. odst. 3.4 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

„Zhotovitel je povinen dokončit dílo nejpozději do 178 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací.“

- 3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
- 4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list stavby č. 1

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 5. 9. 2018, č. Usn RMC 0408/2018

10. 09. 2018

V Praze dne

Roman Petrus, starosta



PRÁVCE ZODPOVĚDNÝ:

V Libiši dne 6. 9. 2018

STAVBY
STAVBY
Libiš
26763982
CZ26763982

Viktor Karlík, jednatel

Změnový list stavby č. 1

Název stavby: Rekonstrukce okolí bikrosové dráhy – nová startovací rampa pro BMX

areál TJ Slovan Bohnice

Číslo smluvního vztahu: Smlouva o dílo č. 2017/0592/OPS-DVZ

Objednavatel: Městská část Praha 8

Zhotovitel: OK STAVBY s.r.o.

Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň

Mělnická 73, Libeň 277 11

IČ:00063797

IČ:26763982

Dle dohody, zápisů KD a zápisů ve stavebních denících vydáváme pokyn, na provedení následující změny díla

Název stavby: Rekonstrukce okolí bikrosové dráhy – nová startovací rampa pro BMX

areál TJ Slovan Bohnice

Popis změny: Změna v rozsahu díla a množství prováděných prací dle skutečných podmínek na stavbě

Důvody pro změnu:

Opěrná zeď z betonových tvárnic - vytvořena na základě podmínky č. 8 pro provedení stavby

Archeologický záchranný výzkum -na základě podmínky č. 15 pro provedení stavby

Geometrický plán skutečného provedení, potvrzený katastrálním úřadem – vytvořeno na základě části podmínky č. 5 pro užívání stavby

Likvidace komunálního odpadu – odpad se nacházel v místech výkopu základů pro tribunu, patrně pozůstatek předešlé betonárky, která se zde v letech minulých nacházela

Změna VO – osvětlení – dle předložené projektové dokumentace by bylo osvětlení nedostatečné a nesplňovalo by požadavky klubu pro bezpečnou jízdu po trati – doloženo výpočtovou studií

Vliv změny na smluvní cenu:	ANO
Původní cena díla bez DPH:	2 974 428,03 Kč
Cena (vícepráce a méněpráce) dle Změnového listu č. 1 bez DPH:	328 288,90 Kč
Celková cena díla bez DPH	3 302 716,93 Kč
Celková cena Díla vč. DPH:	3 996 287,49 Kč
Vliv změny na dokončení díla:	ANO + 28 dní dodávka VO
Termín dokončení díla dle smlouvy:	150 dní od zač. sta. prací
Nový termín dokončení díla:	150 + 28 dní

Přílohy změnového listu: Rozpočet prací

Vyjádření technického dozoru objednatele:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele:











































OK STAVBY s.r.o.
Mělnická 73
277 11 Liběš

Rozpoč. STAVBY s.r.o.

Městská část Praha 8

Popis

SO_01: Vícepráce - Opěrná zeď ze ztraceného bednění

001: Zemní práce

- 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapřesněné v homině tř. 3 objem do 100 m3
- 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3
- 130001101 Příplatek za ruční hloubení rýh
- 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze šárkopisktu
- 167101102 Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 přes 100 m3
- 162201101 Vodorovné přemísťování do 20 m výkopku z hominy tř. 1 až 4
- 171201201 Uložení sypantiny na skládky
- 1741011R1 Zásep jam, šachet rýh nebo kotem objektů písekem se zhrubněním
- 162101101 Svažování v zářezích v homině tř. 1 až 4

002: Základy

274321211

Základové pásy ze ŽB tř. C 12/15

003: Svislá konstrukce

311271211

Zdivo nosné z tvármic pro suché zdění (TSZ)

XMat01

Bednicí tvárnice CSB 50x30x25 cm barva šedá

311271517

Příplatek ke zdivu nosnému z betonových tvármic za zalití dutin betonem B 8/10

311361821

Výzvuž opěrných zdí betonářskou ocelí 10 505 @

XMat02

Doprava tvármic

XMat03

Skládání tvármic

VRN: Vadlejší rozpočtové náklady

VRN

Mimořádné náklady

SO_02: Vícepráce - geodet, archeologové

Archeologický průzkum

Geometrický plán

SO_03: Vícepráce - likvidace komunálního odpadu

Likvidace komunálního odpadu s naložením a odvozem

SO_04: Vícepráce - změna VG - osvětlení

Změna svítilen

Změna stožárny

Cena celkem bez DPH

Sleva

Cena celkem bez DPH

21 % DPH

Cena celkem s DPH

MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			107 278,90
m3	30,000	148,00	4 440,00
m3	8,280	272,00	2 230,40
m3	3,000	820,00	2 460,00
m3	1,000	950,00	950,00
m3	38,200	60,00	2 292,00
m3	38,200	45,00	1 719,00
m3	38,200	10,00	382,00
m3	23,000	526,00	12 098,00
m2	15,000	65,00	975,00
			21 082,90
m3	7,150	2 950,00	21 082,90
			57 140,00
m2	29,500	560,00	16 520,00
kus	240,000	55,00	13 200,00
m3	6,000	2 900,00	17 400,00
t	0,200	35 600,00	7 120,00
soub	1,000	1 850,00	1 850,00
pal	7,000	150,00	1 050,00
			1 500,00
%	1,500	1 000,00	1 500,00
			20 000,00
soub	1,900	10 000,00	10 000,00
soub	1,000	10 000,00	10 000,00
			22 890,00
t	14,000	1 635,00	22 890,00
			318 120,00
soub	1,000	243 820,00	243 820,00
soub	1,000	74 300,00	74 300,00
			468 288,90
			- 140 000,00
			328 288,90
			68 940,67
			397 229,57

Vypracoval: Miroslav Žák
Datum: 20.6.2018